Dari 18 (delapan belas) cakupan industri pionir tersebut selanjutnya 

diatur perincian mengenai bidang usaha dan jenis produksi yang 

mendapat fasilitas tax holiday dalam Peraturan Kepala Badan Koordinasi 

Penanaman Modal Nomor 7 Tahun 2020, yang mengatur 185 (seratus 

delapan puluh lima) Klasifikasi Baku Lapangan Usaha Indonesia (KBLI) 

yang dapat memperoleh fasilitas tax holiday.  

2.	 Berstatus sebagai badan hukum Indonesia, seperti berbentuk Perseroan 

Terbatas (PT).

3.	 Melakukan penanaman modal baru yang belum pernah diterbitkan: